
UCHWAŁA NR LIX/436/24
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie nadania nazwy obiektom sportowym położonym w Szydłowcu 
przy ul. Targowej 8

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1.
Nadaje się obiektom sportowym, będącym własnością Gminy Szydłowiec, położonym

w Szydłowcu,  przy  ul.  Targowej  8,  na  działkach  oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi
969/4, 969/7, nazwę "Stadion Miejski im. Jana Tatara w Szydłowcu".

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Jadwiga Kopycka


